
UCHWAŁA NR 435/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego      z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 76 306 138,43 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  61 428 812,91 zł, 

2. Dochody majątkowe 14 877 325,52 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 91 749 735,52 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  66 563 277,47 zł, 

2. Wydatki majątkowe 25 186 458,05 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD583A8-7CF6-4EDB-9236-768A9862F986. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 435/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 13.11.2023r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 792 874,05 26 691,00 6 819 565,05  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 788 874,05 26 691,00 6 815 565,05  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 118 874,05 26 691,00 6 145 565,05 
 

          
Razem: 76 279 447,43 26 691,00 76 306 138,43  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD583A8-7CF6-4EDB-9236-768A9862F986. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 435/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 13.11.2023r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 27 570 349,71 0,00 27 570 349,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 521 457,71 0,00 27 521 457,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 40 000,00 370 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 087,96 -40 000,00 171 087,96 

710   Działalność usługowa 1 690 649,12 0,00 1 690 649,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 030 259,12 0,00 1 030 259,12 

  4260 Zakup energii 37 000,00 2 500,00 39 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 656 723,12 -2 500,00 654 223,12 

750   Administracja publiczna 9 112 002,80 0,00 9 112 002,80 

 75020  Starostwa powiatowe 8 430 292,80 0,00 8 430 292,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 616 696,84 -8 100,00 4 608 596,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 340,00 8 100,00 55 440,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 832 874,05 26 691,00 6 859 565,05 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 818 874,05 26 691,00 6 845 565,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 21 391,00 201 391,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 28 740,00 5 300,00 34 040,00 

801   Oświata i wychowanie 26 968 152,29 0,00 26 968 152,29 

 80105  Przedszkola specjalne 1 638 597,55 0,00 1 638 597,55 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 656,00 1 000,00 5 656,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 920 000,00 -1 000,00 919 000,00 

 80115  Technika 6 922 126,92 0,00 6 922 126,92 

  4260 Zakup energii 326 992,00 -19,00 326 973,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 147 848,82 0,00 5 147 848,82 

  4270 Zakup usług remontowych 35 282,80 -3 868,30 31 414,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 645,00 3 868,30 72 513,30 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 434 116,69 0,00 2 434 116,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 612,06 25 108,82 67 720,88 

  4260 Zakup energii 341 059,85 -25 108,82 315 951,03 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD583A8-7CF6-4EDB-9236-768A9862F986. Podpisany Strona 1



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

185 894,12 0,00 185 894,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 7 200,00 15 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 962,00 -2 000,00 18 962,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 950,00 10 950,00 51 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 000,00 -16 150,00 82 850,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 918 818,30 0,00 2 918 818,30 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 751 440,30 0,00 751 440,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 075,84 6 000,00 21 075,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 843,00 900,00 2 743,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 400,00 35 000,00 119 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 469,62 22 400,00 81 869,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 625,70 -64 800,00 25 825,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 226,14 500,00 726,14 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 992 667,00 0,00 1 992 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 282,00 9 718,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 100,00 43 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 918,00 82,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 981 576,15 0,00 5 981 576,15 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 198 931,34 0,00 3 198 931,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 490,00 27 000,00 166 490,00 

  4260 Zakup energii 328 768,00 -10 000,00 318 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 997,92 -17 000,00 282 997,92 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 438 541,00 0,00 1 438 541,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,90 3 500,00 25 500,90 

  4260 Zakup energii 25 000,00 -6 200,00 18 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 804,00 700,00 2 504,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD583A8-7CF6-4EDB-9236-768A9862F986. Podpisany Strona 2



Razem: 91 723 044,52 26 691,00 91 749 735,52 

      

BeSTia    Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD583A8-7CF6-4EDB-9236-768A9862F986. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 435/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


